
     Rząśnia dnia 30.06.2016 roku 
 

 
UGB.ZP.271.15.2016.PC 
  
 Do zainteresowanych  
        
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia 
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót 
budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
przebudowy dróg na terenie gminy Rząśnia 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 z póź.zm) dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

1) Zmienia się zapisy rozdziału 15 SIWZ, którego pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie 

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Gminy w Rząśni, sekretariat 

(pokój nr 11), w terminie do dnia 05.07.2016 roku, godz. 1000.”  

2) Zmienia się zapisy rozdziału 15 SIWZ, którego pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie 

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego jak wyżej, pokój nr 16 (sala 

posiedzeń) dnia 05.07.2016 roku, godz. 1015.”  

3) Zmienia się treść załącznika nr 3 do SIWZ zatytułowanego „Przedmiar robót” poprzez 

zmianę poz. 32 przedmiaru dotyczącego drogi w miejscowości Zielęcin gdzie w opisie 

zmienia się opis ilościowy z „2*350*0,1” na „2*250*0,1” oraz ilość z 70,000 m2 na 50,000 

m2. 

4) Zmienia się treść załącznika nr 8 do SIWZ zatytułowanego „Wzór oferty”, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej modyfikacji. 

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian. 

        Z poważaniem  

 


